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Päätös ympäristösuojelulain 118 §:n mukaisen päätöksen johdosta, Kukko Racing 
Ry:n kilpailu 8.-10.5.2026   
 
Asian valmistelija: ympäristötarkastaja Tapio Tervala p. 040 592 4170 
 
 
Ilmoituksen tekijä Kukko Racing Ry, y: 2261011-7 
 Markkulantie 10 
 41770 Leivonmäki 
 
Tapahtumapaikka Röksäntie 169 
 19650 Joutsa 
 
Toiminta Moottoriurheilukilpailu 
 pe 8.5.2026 klo 12-22 
 la 9.5.2026 klo 7-22 
 su 10.5.2026 klo 7-22 
 
 Melupäästöinä on autokilpailuista syntyvä melu. Melutaso 10 

metrin päässä on ilmoituksen mukaan 70-80 dB. Lähimmät 
häiriintyvät kohteet ovat 200-300 metrin päässä ja toiminnan 
vaikutus häiriintyvien kohteiden melutasoon on ilmoituksen 
mukaan 40-50 dB.  

 
Päätös ja siihen liittyvät määräykset 
 Meluilmoitus hyväksytään seuraavin ehdoin: 

1. Liian äänekkäiden autojen suoritus tulee keskeyttää. Samoin 
auton suoritus on keskeytettävä, jos sen vaurioitumisen, 
esimerkiksi öljy- tai polttoainevuodon vuoksi, ympäristön 
pilaantuminen/likaantuminen on mahdollista. 
 
2. Ajoneuvojen tankkauksen, huollon ja toiminnan aikana 
mahdollisesti sattuvien polttoaine- ja öljyvuotojen varalle alueella 
tulee olla käytettävissä riittävästi imeytysainetta ja jätepisteitä. 
Huollossa syntyvät ongelmajätteet tulee pitää erillään muista 
jätteistä ja toimittaa asianmukaiseen käsittelypaikkaan. 
 
3. Melutasoa tulee tarkkailla kilpailun aikana aktiivisesti. 
Mahdollisuuksien mukaan on järjestettävä esi- ja 
välikatsastusmittauksia melutason selvittämiseksi autokohtaisesti.  
 
4. Lähimpiä häiriintyviä kohteita on tiedotettava talokohtaisesti 
kilpailusta vähintään 7 päivää ennen toiminnan aloittamista.  
 
5. Toiminnanharjoittajan on huolehdittava, että tapahtuman 
jätehuolto hoidetaan jätelain ja kunnan jätehuoltomääräysten 
periaatteiden mukaisesti siten, että jätettä syntyy mahdollisimman 
vähän ja että hyötykäyttöön soveltuvat jätteet kerätään talteen ja 
toimitetaan asianmukaisiin vastaanottopisteisiin. 
 
6. Ympäristönsuojelulain 200 §:n nojalla määrätään, että päätöstä 
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on noudatettava mahdollisesta muutoksenhausta huolimatta, 
jollei muutoksenhakuviranomainen toisin määrää. 

 
Päätöksen perustelut Koska ilmoitettu ajotapahtuma on tilapäinen ja päiväaikaan, se ei 

aiheuttane kohtuutonta haittaa ympäristölle eikä lähialueen 
asukkaille, mikäli tässä päätöksessä annettuja määräyksiä 
noudatetaan.  

 
Päätöksen voimassaolo Tämä päätös on voimassa 8.-10.5.2026.  
 
Päätöksestä perittävä maksu 
 Tästä päätöksestä peritään erillisellä laskulla 250 euroa Joutsan 

kunnan teknisen lautakunnan (26.9.2024) hyväksymän 
ympäristönsuojeluviranomaisen taksan mukaisesti. 

 
Sovelletut oikeusohjeet Ympäristönsuojelulaki (527/2014) Ympäristönsuojeluasetus 

(713/2014) Jätelaki (646/2011) ja asetus (179/2012) Joutsan 
kunnan jätehuoltomääräykset 1.1.2015 alkaen 

 
Toimivalta Joutsan kunnan hallintosäännön (1.5.2025) päätösvaltataulukon 

mukaan ympäristötarkastaja antaa päätöksen 
ympäristönsuojelulain 118 §:n mukaisten ilmoitusten johdosta. 

 
 
Päiväys ja allekirjoitus 
 Joutsassa 14.4.2026 
 
 Tapio Tervala 
  Ympäristötarkastaja 
 Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. 

Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta. 
 
 
Tiedoksianto Annettu tiedoksi ilmoittajalle sähköpostitse 14.4.2026.  
 Päätöksestä kuulutetaan Joutsan kunnan www-sivuilla 14.4. – 

22.5.2026. 
 
Nähtävilläpito Tämä päätös on nähtävillä Joutsan kunnan www-sivuilla 14.4. – 

22.5.2026. 
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VALITUSOSOITUS, viranhaltijapäätös meluilmoitus 

Viranhaltijapäätös ympäristösuojelulain 118 §:n nojalla tehdyn meluilmoituksen johdosta ja 
perittävästä maksusta.  

Tähän päätökseen haetaan muutosta hallintovalituksella. 
 
Valitusoikeus 
 
Tähän päätökseen saa hakea muutosta se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa ja se, jonka valitusoikeudesta laissa 
erikseen säädetään. Viranomainen saa hakea muutosta valittamalla myös, jos valittaminen 
on tarpeen viranomaisen valvottavana olevan yleisen edun vuoksi. 
 
Valitusaika 
 
Valitus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
 
Valitus on toimitettava valitusviranomaiselle viimeistään valitusajan viimeisenä päivänä 
ennen valitusviranomaisen aukioloajan päättymistä. 
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Päätöksen katsotaan tulleen viranomaisen tietoon kuitenkin 
kirjeen saapumispäivänä. 
 
Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianomaisen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä. 
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta valitusaikaan. Jos valitusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, 
itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa valituksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 
Valitusviranomainen 
Valitus tehdään Vaasan hallinto-oikeudelle. 
 
Valitus tehdään ensisijaisesti hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa 
osoitteessa https://asiointi.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet/#/ 
 
Vaihtoehtoisesti valituksen voi tehdä myös postitse.  
 
Postiosoite: PL 204, 65101 Vaasa  
Käyntiosoite: Korsholmanpuistikko 43, 4. krs, 65100 Vaasa  
Sähköpostiosoite: vaasa.hao@oikeus.fi  
Puhelinnumero: 029 564 2611/vaihde  
 
Valituksen muoto ja sisältö 
Valitus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta 
muodosta. 
  

https://asiointi.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet/#/
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Valituksessa on ilmoitettava: 

1) päätös, johon haetaan muutosta (valituksen kohteena oleva päätös); 
2) miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaaditaan tehtäväksi 
(vaatimukset); 
3) vaatimusten perustelut; 
4) mihin valitusoikeus perustuu, jos valituksen kohteena oleva päätös ei kohdistu valittajaan. 

Valituksessa on ilmoitettava valittajan nimi ja yhteystiedot. Hallintotuomioistuimelle on 
soveltuvalla tavalla ilmoitettava myös valittajan henkilötunnus tai yritys- ja yhteisötunnus. 
Myös kotikunta on hyvä ilmoittaa. Jos puhevaltaa käyttää valittajan laillinen edustaja tai 
asiamies, myös tämän yhteystiedot on ilmoitettava. Yhteystietojen muutoksesta on 
valituksen vireillä ollessa ilmoitettava viipymättä hallintotuomioistuimelle. 

Valituksessa on ilmoitettava myös se postiosoite ja mahdollinen muu osoite, johon 
oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat voidaan lähettää (prosessiosoite). Jos valittaja on 
ilmoittanut enemmän kuin yhden prosessiosoitteen, voi hallintotuomioistuin valita, mihin 
ilmoitetuista osoitteista se toimittaa oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat. Sähköistä 
asiointipalvelua käytettäessä erillistä prosessiosoitteen ilmoittamista ei tarvita.  

Valitukseen on liitettävä: 
1) valituksen kohteena oleva päätös valitusosoituksineen; 
2) selvitys siitä, milloin valittaja on saanut päätöksen tiedoksi, tai muu selvitys valitusajan 
alkamisen ajankohdasta; 
3) asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin 
toimitettu viranomaiselle. 
 
Oikeudenkäyntimaksu 
Muutoksenhakuasian vireille panijalta peritään oikeudenkäyntimaksu sen mukaan kuin 
tuomioistuinmaksulaissa (1455/2015) säädetään. Ajantasainen tieto 
oikeudenkäyntimaksuista löytyy Tuomioistuinlaitoksen sivustolta.  
 
 
Asianosaiselle lähetettävään valitusosoitukseen merkitään lähettämispäivä: 
 
Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi kirjeellä, joka on lähetetty 
 
Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi sähköpostilla, joka on lähetetty 
 

https://www.finlex.fi/fi/laki/ajantasa/2015/20151455?search%5Btype%5D=pika&search%5Bpika%5D=tuomioistuinmaksulaki#P5
https://oikeus.fi/tuomioistuimet/fi/index/asiointijajulkisuus/maksut/oikeudenkayntimaksuthallinto-oikeudessa.html

